岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年度調理師功労者の表彰について

県では、調理技術や調理師の資質の向上及び調理師関係団体の発展に顕著な功績を挙げられた調理

師をたたえ、調理師功労者表彰を行っています。

この度、令和７年度の被表彰者が決定しましたので、お知らせします。

１ 被表彰者

 【知事表彰】

○ 調理師功労者（４名）                     （敬称略）

２ 表彰状の授与

  表彰状は関係保健所から被表彰者へ個別に授与します。

  ※表彰式は実施しません。

令和７年５月１４日（水）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

生活衛生課 食品安全対策係 池上
内線 3418

直通 058-272-8284

FAX  058-278-2627

氏名 居住地 勤務先

吉澤
よしざわ

 裕
ひろ

久
ひさ

 岐阜市
岐阜市

「岐阜グランドホテル」

坪井
つ ぼ い

 健二
け ん じ

 池田町
大垣市

「大垣フォーラムホテル」

森本
もりもと

 富
ふ

美子
み こ

 下呂市
下呂市

「スローフード＆コーヒー 燈
だいだい

」

板
いた

殿
どの

 真治
し ん じ

 高山市
高山市

「八千
や ち

久
きゅう

」